Mittite nobis rotulam de pecunia, que concessa fuit ad libram, et ordinate de scotto vestro, ut infra XV dies habeatis.

Johannes Albus fecit scottum suum et dicit, quod pixis teneatur sibi in XIII libris de cera, que data fuit nuper pro dilatione arrastamenti.<sup>8</sup> Rogamus, ut nobis rescribatis, vtrum sit ita, an non.

*In dorso:* Aldermanno ceterisque fratribus hanse Alimanie apud Londoniam existentibus.

*Nach dem Originale, auf der Trese, an welchem sich die Einschnitte für das durchgezogene Siegelband finden.*

1) l. computationem. 2) l. defalcetur. 3) l. monitus. 4) l. immonitus. 5) l. destinata.  
6) l. quinquennium. 7) l. melius. 8) l. arrestamenti. Es scheint dies die in No. 412. erwähnte  
Beschlagnahme zu sein. Johann Witte wird auch in No. 390. 392. 393. genannt.

## CDI.

*Aufzeichnung über die in der Zeit, während welcher Lütke Conrad zu Lübeck Vogt war, geschehenen Verfolgungen und Tödtungen von Strassenräubern und ihren Helfershelfern. O. J. (1300—1320.)<sup>1</sup>*

Sciendum est, quod in primo anno, quando aduocatus erat Paruus Conradus, in die Johannis, post hoc in die Jacobi tunc interfecti fuerunt III malefactores apud Langhense. || Post hoc VIII dies post festum sancte Marie tunc II malefactores apud Swerin fuerunt interfecti, qui spoliauerunt equum vnum in pascua tempore nocturno. || Post hoc ad festum Michaelis tunc vnus malefactor fuit interfectus apud Slucop. Post hoc ad festum natiuitatis Domini in duodecim diebus tunc interfecti fuerunt II apud Mertensmole. || Post hoc in Jeiunio tunc vnus fuit occisus apud Swerin. Post hoc ad Pentecosten tunc vnus Iudeus fuit interfectus apud Horghendamme. Post hoc anno sequenti VIII dies ante festum Michachelis tunc III fuerunt interfecti apud paruam Svverin, qui III equos spoliauerunt tempore nocturno in pascua Schoneboke et apud curiam erimiti transnatauerunt, et fuerunt comites Johannis dicti Kerle. Post hoc in Carnispriuio tunc II fuerunt occisi apud curiam Luberti monachi, quorum vnus fuit tabernarius de Farendorpe et alter Kedinch. Post hoc VIII dies ante festum Palmarum tunc vnus fuit occisus apud crucem lapidiam. Post hoc in tertio anno tunc II interfecti fuerunt apud Berghermolen, hoc fuit VIII dies post Wlburgis, quorum vnus fuit tabernarius de Sarowe et suus socius, et tercius nominatur Pussade, ille cucurrit et fuit suspensus in Oytin. Post hoc XIII dies post Jacobi tunc in Berlin fuit interfectus Hinricus Swin. Post hoc XIII post Michahelis tunc II interfecti fuerunt apud Johannesfelde. Post hoc XIII dies post Martini tunc Kempe in Corowe fuit interfectus. Post hoc in Carnispriuio tunc Kerle et suus socius super Strekenisse interfecti fuerunt. Post hoc in Carnispriuio nunc transacto tunc III apud Swerin fuerunt interfecti. Eciam equitauit ad curiam Her(manni) de Wighersrode, et accepit illis spoliatoribus, qui spoliauerunt super Trauenam, illas caligas et illos pannos, et II inter-